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OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICI PALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE: KOMUNIES
01-Nr- -6015 -
Mé daté 02.02.2026

Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, né mbéshretje té nentn 13, nenin 58, paragrafi 1,
pika (£ idhur me nenin 62, paragrafi 2, t¢ Ligyit Nr-03/L-040, pér vetégeverisje
lokale “Gazeta zvrtare e Republikes s¢ Kosoves, N-28/2008" dhe nenit 30 dhe
45 paragrafi 1 pika () € Stawtir @ Nomunes s¢ Suharekés 01-Nr-8336 ¢
O4.11.2008, ¢ duke u bazuar né Vendimin pér emértimin, organmizimin dhe
cakumin ¢ numrir ¢ Drejrorive té Komunés sé Suharekes, 01-Nr-016-2427 té
datés 17.01.2018, nxjerr kére:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

L Liridon JOLLXHIU i lindur me 05.12.1994, me vendbanim né
Samadrexhé, me profesion Histotian, emérohet Drejtor 1 Drejrorise pér
Admunistraté né Komunén ¢ Suharekés..

2. Detyrar dhe pérgjegjesité e Drejtoreshés € Drejtorisé, jané 1é pércakruara
me Ligiin Nr-03/1.040 pér Vetéqevenisien Lokale, Statutin e Komunés s¢
Subarekes dhe me  udbezimer strategpke  dhe polinke e Kryetart te
Komunés ¢ né pajim me ligiet dhe akeet nénhgjore né fugq.

3. Ky emérim fillon nga data 02 shkurti 2026 dhe | njéjti mandat pérfundon
me perfundimin ¢ mandarir té Kryetant t¢ Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé herét,

4. | lartpermenduri, brenda tridhjere (30) dite nga hyna ne fug e keéng
vendimy, eshie 1 obliguar te béié deklarimin ¢ pasuris€, ne pajim me nenin
7y hdhur me nenin 8, te Lygie Nr. 08/1.-108, pér deklarinmin, prejardhjen
dhe kontrollin ¢ pasurisé dhe té dhurarave, “Guazeta zyruare ¢ Republikés s¢
Kosovés, Nr. 21/2022” i dhe deklagimin pas perfundimir nga funksioni,
brenda afaur tridhjeré (3¢ )} ditor, né pajtim me nenin 10, té keny Ligy,

5. Kvvendim hyn ne fugr ditén ¢ nénshkrinmu nga Kryerar 1 Komunés.
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